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Gemensamma overformyndarnamnden KALLELSE

Plats och tid

Inledning

Arenden

Sammantradesrum Vidostern, Olofsgatan 9, Ljungby, samt via Teams
torsdagen den 26 augusti 2021, klockan 8.30-12.00

Val av justerare - forslag: Tommy Andersson

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Faststéllande av dagordning.
Prognos for perioden januari-juni 2021.
Delérsredovisning av verksamhetsplanen for 2021.

Svar pa remiss av stillforetrddarutredningen Gode mén och forvaltare —
en oversyn. (SOU 2021:36).

Svar pa remiss av gemensamma overformyndarndmndens reglemente.

Svar pa remiss om Policy for arbetet med barns rittigheter 1 Ljungby
kommun.

Revidering av dokumenthanteringsplanen.
Val av nytt dataskyddsombud.

Eventuell grians for delegation pa uttagstillstdnd for underariga
(diskussionsdrende).

Presentation av ny kanslichef.

Redovisning av protokoll fran lansstyrelsens inspektion 2021.
Nyckeltal per kommun inom gemensamma dverformyndarndmnden.
Redovisning av statistik.

Information om rekryteringsatgérder och samverkansaktiviteter.
Anmilan av domar och beslut.

Information om aktuella drenden.

Aktuellt fran verksamheten.



18. Ovriga fragor.

Ordforande
Cecilia Lof (M)



